



Brändinimi <b>Paulig Mundo</b>	Tuotenimi <b>Paulig Mundo Luomu kahvi kahvipapu 500g</b>		
Nettosisältö <b>500 Gramma</b>	Toiminnallinen nimi <b>Papukahvi</b>	Myyntierän koko <b>8</b>	
GTIN <b>06411300166183</b>	Tavarantoimittajan tuotenumero <b>16618</b>	Valmistusmaa <b>Suomi 246</b>	Pakkaustyyppi <b>Pussi / kassi</b>

Paulig Mundo Original on suomalaisen makuun kehitetty korkealaatuinen, Reilun Kaupan vastuullisuussertifioitu luomu suodatinkahvi, joka on nyt hiilineutraali. Kahvin raikkaassa, paahteisessa ja hunajaisessa maussa on vivahteena myös tummaa sokeria. Paulig Mundo on helppo yhdistää kaikenlaisten tarjoiltavien kanssa ja se sopii makupariksi erityisesti kaikenlaisille leivonnaisille. Kokeile esimerkiksi Runebergintortun, berliininmunkin tai suolaisen ruisleivän ja suolaisten juustosarvien kanssa. Keskitummapahto, paahtoaste 3. Paulig Mundon kahvipavut on viljelty luonnonmukaisin menetelmin ilman keinotekoisia lannoitteita ja torjunta-aineita. Sen ilmastopäästöt on kompensoitu tukemalla CarbonNeutral®-sertifikaatin hyväksymiä metsähankkeita. Paahdamme kahvin hiilineutraalilla paahtimollamme ja tuoteperehen pakkauksissa käytetään uusiutuvia raaka-aineita. • Raikas, paahteinen ja hunajainen luomukahvisekoitus Reilun Kaupan sertifikaatilla • Sen päästöt on kompensoitu tukemalla CarbonNeutral®-sertifikaatin hyväksymiä metsähankkeita. • Sopii kaikkiin kahvihetkiin, kahvitarjoiluihin sekä kahvipöytään suolaisten ja makeiden leivonnaisten pariksi • Valmistus suodatinmenetelmällä tai pressopannulla

## Ainesosalista

Kahvi

## Käyttöohje

Suositus: 7g jauhetta kahvia kupillista (1,25 dl) kohden.

## Säilytysohje

Säilytä kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 25 °C Minimi: 1 °C

## Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja - tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja - tuotteet -	Soijapavut ja - tuotteet -	Maito -
Pähkinät ja - tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja - tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja - tuotteet -

## Ravintosisältötiedot

Energia	-
Rasvaa	-
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	-
Hiilihydraattia	-
Hiilihydraattia, josta sokereita	-
Proteiinia	-
Suola	-

## Yhteystiedot

Tyyppi	Kuluttajapalvelu
Nimi	Oy Paulig Finland Ab
Osoite	PL/PB 15, FI-00981 Helsinki/Helsingfors Suomi/Finland
Nettisivut	www.paulig.fi

---

## Pakkausmerkit

